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Dziś  na  każdej  Mszy  świętej  poświęcenie  palm.  Palmy  można  nabyć  u  Pań  z  Grupy1.
Charytatywnej przy wejściu do kościoła. Ofiary złożone za palmy przeznaczone są na pomoc
dla parafii na Ukrainie.

Naszych chorych odwiedzimy w Wielki Piątek od godz.9.Prosimy o zgłaszanie nowych chorych2.
i starszych.

Spowiedź świąteczna w naszej parafii we wtorek od godz.18,30 do 2030. Prosimy rodziców o3.
przypomnienie dzieciom i młodzieży o spowiedzi świątecznej.

UROCZYSTA MSZA ŚWIĘTA WIECZERZY PAŃSKIEJ  w czwartek  o  godz.18.  Adoracja  do4.
godz.22..  W  Wielki  Piątek  Droga  Krzyżowa  o  godz.10.  Liturgia  Wielkiego  Piątku  o
godz.18.Adoracja do godz.24. W Wielką Sobotę Uroczysta Msza święta z poświęceniem ognia i
wody o godz.19. MSZA ŚWIĘTA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO z uroczystą procesja w
niedzielę  o  godz.6.  Program  całego  Triduum  Paschalnego  znajduje  się  w  gablotce  na
specjalnym plakacie i na stronie internetowej parafii.

W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły.5.

W czwartek i sobotę nie będzie Mszy świętej o godz.7 rano.6.

Poświęcenie pokarmów w sobotę w kościele o godz. 9, 10, 11, 12, 13. Poświęcenie pokarmów7.
w Kolniku o godz.11. Poświęcenie pokarmów w Skowarczu o godz.12. Ofiary składane podczas
poświęcenia  przeznaczone  są  na  pomoc  dla  parafii  na  Ukrainie.  Natomiast  przynoszone
produkty żywnościowe na pomoc uboższym rodzinom naszej parafii.

W ,,Gościu  Niedzielnym” polecamy następujące artykuły:  ,,Chcemy rozmawiać z  rządem”-8.
wywiad z Ks. Arcybiskupem Tadeuszem Wojdą. I drugi artykuł,,Tu chodzi o miłość”. Dołączone
są dziś  do Gościa  ,,Medytacje  i  modlitwy na Wielki  Tydzień.  Zachęcamy do nabywania  i
czytania.

Zachęcamy  parafian  do  licznego  udziału  w  przepięknej  Liturgii  Triduum  Paschalnego.9.
Poszukajcie także chwili na indywidualną adorację przy ciemnicy lub Grobie Pańskim.

Na prawdziwie  chrześcijańskie  przeżywanie  tych  wielkich  dni  niech  Jezus  Chrystus  Wam10.



błogosławi.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: Prawdziwy problem kościoła- to nie ubytek jego członków,lecz
zanik wiary. To wygaśnięcie świadomości chrześcijańskiej powoduje kryzys, letność oraz

oziębłość w modlitwie i liturgii” słowa/Benedykta XVI /


